
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4227250 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 307 300 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme exkluzivní pozemek k bydlení o celkové ploše 1041 m2,
situovaný v malebné a klidné části obce Doksy u Máchova jezera,
což je zárukou ideálního místa pro Váš nový domov či rekreační
objekt. Pozemek je již kompletně zasíťován - elektřina, plyn, voda,
kanalizace, což Vám ušetří nemalé náklady a usnadní budování
Vašeho snu. Lokalita nabízí bohaté možnosti pro aktivní odpočinek
i relaxaci v nádherné přírodě. V blízkosti se nachází známé
Máchovo jezero, lesy a mnoho turistických cest, které umožňují
příjemné výlety do okolí. Přidejte k tomu dobrou dostupnost do
centra obce a máte zde vše potřebné pro pohodlné bydlení či
trávení volného času. Neexistuje moc míst, která mají tolik k
nabídnutí. Uchopit tuto příležitost k nákupu je krokem k realizaci
Vašich snů. Nečekejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4227250
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 05.03.2024
ID zakázky v RK: 900864602
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1041 m2
Kód zakázky: 864602

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Rašík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


